
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про погодження режиму роботи 

супермаркету «Вопак» 
 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в центрі надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету міської ради 26 грудня 2018 року за № 1792, 

директора ТОВ «ГІППО» Рибочки Варвари Сергіївни щодо погодження режиму 

роботи супермаркету «Вопак», з метою впорядкування діяльності підприємств 

торгівлі, громадського харчування та побутового обслуговування населення на 

території м. Старокостянтинів відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 15 червня 2006 року № 833 «Порядок провадження торговельної 

діяльності та правил торговельного обслуговування населення», керуючись      

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

10 січня 2019 року  Старокостянтинів   № 9 

1. Встановити, за погодженням з директором ТОВ «ГІППО» Рибочкою 

Варварою Сергіївною, наступний режим роботи супермаркету «Вопак» 

(роздрібна торгівля в неспеціалізованих магазинах переважно продуктами 

харчування, напоями та тютюновими виробами), розташованого по                      

вул. Острозького, 20: 

початок роботи – 08 год. 00 хв., 

кінець роботи – 22 год. 00 хв., 

без вихідних. 

 

2. Рекомендувати ТОВ «ГІППО» здійснювати продаж алкогольних, 

слабоалкогольних напоїв, вин столових та пива (крім безалкогольного) з 

дотриманням вимог рішення 40 (позачергової) сесії Старокостянтинівської 

міської ради від 04 грудня 2009 року № 5 «Про посилення профілактичного 

впливу і протидії проявам пияцтва та алкоголізму серед населення міста 



2 

 

Старокостянтинів» зі змінами, внесеними рішенням 23 сесії міської ради від                    

24 листопада 2017 року № 11, а саме: з 10 год. 00 хв. до 22 год. 00 хв. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                    М. Мельничук 

 


